证券代码：603322         证券简称：超讯通信         公告编号：2022-068

超讯通信股份有限公司

关于控股股东协议转让部分股份完成过户登记的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

超讯通信股份有限公司（以下简称“公司”）控股股东梁建华先生于 2022

年 3 月 17 日与许权贤先生（以下简称“受让方”）及申万宏源证券有限公司签

署了《股份转让协议》，约定梁建华先生将其持有的公司 6,750,000 股股份（占

公司总股本的 4.21%）转让给受让方。具体内容详见公司披露的《关于控股股东

协议转让部分股权的提示性公告》（公告编号：2022-033）。

2022 年 6 月 22 日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户

登记确认书》，本次协议转让公司股份事宜已完成过户登记手续。

本次协议转让完成前后，梁建华先生及其一致行动人和许权贤先生持有公司

股份的情况如下：

股东名称
本次协议转让前 本次协议转让后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

梁建华 49,035,000 30.62% 42,285,000 26.40%

梁刚 2,800 0.00% 2,800 0.00%

合计 49,037,800 30.62% 42,287,800 26.41%

许权贤 0 0.00% 6,750,000

6,750,000

4.21%

注：数据尾差为四舍五入所致。

本次股份转让不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

特此公告。

超讯通信股份有限公司董事会

2022 年 6 月 22 日